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Алманчиковское сельское 
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УТВЕРЖДАЮ 
Председатель комиссииликвидационной
администрации . Алманчиковского сельского 
поселения Батыревского района. Чувашской
Республики

В.П.Киргизов
г.

Фонд № 251 
Опись №____
личных дел уволенных работников 
за 2013 - 2022 гг.
№ 
п/п

Ин­
декс
дела

Заголовок дела Крайние 
даты

Срок 
хране 
-НИЯ 
дела

Кол- 
во 

лист 
ов

При­
ме 

чание

1 2 3 4 5 6 7

2013 год

Т

1 Тенюшова Людмила Петровна 10.01.2008
31.12.2013

50
лет

71

2015 год

К

2 Карсакова Ираида Алексеевна 27.03.2014 50 51
28.09.2015 лет

2016 год

К

3 Карсакова Вероника Вениаминовна 17.01.2006 50 28
23.05.2016 лет

С

4 Степанова Елизовета Сергеевна 04.05.2008 50 18
29.04.2016 лет

2017.год

Ф

5 Фомин Георгий Михайлович 01.01.2006 50 81
14.04.2017 лет



1 2 3

6 Никитин Сергей Петрович

7

2020 год

Н

2021 год

Киргизова Валентина Петровна

2022 год

К
8 Каруева Г алина Николаевна

9 Каруева Валентина Николаевна

10 Киргизов Владимир Петрович

11 Киргизова Валентина Петровна

Л
12 Леонтьева Зоя Александровна

13 Логинова Вера Витальевна

П
14 Петрова Татьяна Анатольевна

31.05.2017
20.10.2020

01.01.2006
26.07.2021

25.08.2022
26.12.2022

24.05.2016
09.09.2022

26.10.2020
29.12.2022

24.02.2022
26.12.2022

09.09.2022
26.12.2022

17.05.2016
26.12.2022

09.03.2021
24 .08.2022

50
лет

50
лет

24

244

50 17
лет

50 20
лет

50 61
лет

50 47
лет

50 18
лет

50 40
лет

50 22
лет

В данный раздел описи внесено 14 (четырнадцать) дел с № 1 по № 14.
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вашии


